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Tifozet e Partizanit kane arsye per tu ndjere te sigurte tani qe klubi i kuq po behet gjithmone e
me serioz. Presidenca e re me ne krye Gazmend Demin ka pergatitur nje seli te re per
Partizanin. Drejtuesit dhe stafi do te kene zyrat e tyre te reja qe jane bere gati dhe pritet te
inagurohen brenda pak ditesh. Afer “Ish stacionit te trenit”, ne Tirane do te jete selia e re e te
kuqve. Vec klubit, Partizani po mendon edhe per kompleksin per te cilin vazhdon puna ne
periferi te kryeqytetit
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